yetmiş beş Osmanlı alim,
şair, edip ve fikir adamının

·hal tercümeleriyle eserlerinden
· seçilmiş parçaları ihtiva eden kitabı

(bk. FAİKREŞAD).
_j

1
ESMA hint EBÜ BEKİR es-SIDDİK l

( ~..ı..dl~ u:'f ~ .t....f)

Zatünnitakayn Esma bint Eb! Bekr
es-Sıdd!k b. Eb! Kuhafe
el-Kureşiyye et -Teymiyye

(ö. 73 / 692)

Hz. Ebu Bekir'in kızı
ve Abdullah b. Zübeyr'in annesi,

L sahabi. _j

Hicretten yirmi yedi yıl önce 595'te
Mekke'de doğdu. Annesi Kuteyle (Katle)
bint Abdüluzza'nın sonraları müslüman
olduğu sanılmaktadır. On yaş büyük ol
duğu Hz. Aişe ile baba bir kardeştir. Es
ma, Hz.